
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο (Γε-

νικό Επιτελείο Εθνικής Άμυνας).

2 Ρύθμιση οφειλών ιδιωτικών φαρμακείων προς 

τον ΕΟΠΥΥ για ποσά επιστροφής του άρθρου 34 

του ν.  3918/2011 (Α’  31) που αφορούν λογαρια-

σμούς φαρμάκων.

3 Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 

«Palaplast ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Α.Ε.» 

με δ.τ. «PALAPLAST A.E.» στο καθεστώς ενίσχυ-

σης Ενισχύσεις Μηχανολογικού Εξοπλισμού των 

άρθρων 32 έως 36 του ν. 4399/2016 (Γ’  κύκλος), 

όπως ισχύει.

4 Πιστοποίηση της ολοκλήρωσης και της έναρξης 

της παραγωγικής λειτουργίας της επένδυσης της 

εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΡΑΝΙΤΩΝ ΑΒΕΕ» 

με δ.τ. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΡΑΝΙΤΩΝ ΑΒΕΕ» 

που έχει υπαχθεί στο καθεστώς ενίσχυσης «Γε-

νική Επιχειρηματικότητα», άρθρα 37 έως 41 του 

ν.  4399/2016, την υπό στοιχεία 143074/1270/

Π06/7/00083/Γ/Ν.4399/2016/6.6.2021 (Β΄  3105) 

απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, 

για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 

κίνητρο της ενίσχυσης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο (Γε-

νικό Επιτελείο Εθνικής Άμυνας).

  Με την υπό στοιχεία Φ.894/47/18464/Σ.1067/08 

Σεπ21/ΔΕΠ/4ο ΕΓ/1. απόφαση του Υπουργού Εθνικής 

Άμυνας, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις παρ. 

1 και 4 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), όπως ανα-

διατυπώθηκαν με το άρθρο 32 του ν. 4223/2013 (Α’ 287) 

και συμπληρώθηκαν με το άρθρο 28 του ν. 4484/2017 

(Α’ 110), γίνεται αποδεκτή η δωρεά, της εταιρείας «SPIRIT 

ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

ενός πολυκοπτέρου «EMPUSA EMP-X6T για το ΕΤΑ, συνο- 

λικής αξίας 18.771€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ο Υπουργός Εθνικής Άμυνας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

      Αριθμ. Β2β/οικ. 55891 (2) 

Ρύθμιση οφειλών ιδιωτικών φαρμακείων προς 

τον ΕΟΠΥΥ για ποσά επιστροφής του άρθρου 34 

του ν. 3918/2011 (Α’ 31) που αφορούν λογαρια-

σμούς φαρμάκων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του ν. 3918/2011 «Δι-

αρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 31), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 του 

ν. 4816/2021 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίη-

σης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της 

χρηματοδότησης της τρομοκρατίας - Τροποποίηση του 

ν. 4557/2018 - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1673 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 

23ης Οκτωβρίου 2018, σχετικά με την καταπολέμηση 

της νομιμοποίησης εσόδων από παράνομες δραστηρι-

ότητες μέσω του ποινικού δικαίου, επιτάχυνση της απο-

νομής της δικαιοσύνης και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

(Α΄ 118). 

2. Τις διατάξεις του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό 

Δίκτυο Υγείας (ΠΕΔΥ), αλλαγή σκοπού ΕΟΠΥΥ και άλλες 

λοιπές διατάξεις» (Α’ 38). 

3. Το άρθρο 90 «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

σε συνδυασμό με την παρ.  22 του άρθρου 119 του 

ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

4. Τις διατάξεις του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του 

Υπουργείου Υγείας» (Α’ 128). 

5. Τις διατάξεις του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντι-

προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4360

58127

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.09.22 11:13:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58128 Τεύχος B’ 4360/21.09.2021

6. Το υπό στοιχεία 22732/01-09-2021 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Φαρμάκου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. με συνημμένη την 
υπ’ αρ. 723/787/19.08.2021 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

7. Την υπό στοιχεία 5516/9-9-21 εισήγηση του ΓΔΟΥ, 
της περ. (ε) της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014, 
σύμφωνα με την οποία από την παρούσα δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., 
ούτε του κρατικού προϋπολογισμού. 

8. Την υπό στοιχεία Α1α/οικ. 17148/10-03-2020 από-
φαση του Υπουργού Υγείας με θέμα: «Διορισμός Υπηρε-
σιακού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας» (ΥΟΔΔ 196). 

9. Τις διατάξεις του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155), 
αποφασίζουμε: 

Άρθρο 1
ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΗ ΡΥΘΜΙΣΗ 

1. Οι ανείσπρακτες οφειλές των ποσών επιστροφής 
του άρθρου 34 του ν. 3918/2011 των ιδιωτικών φαρ-
μακείων που αφορούν λογαριασμούς φαρμάκων που 
έχουν κατατεθεί στον ΕΟΠΥΥ έως τις 9-7-2021 και έχουν 
παρακρατήσεις λόγω κατάσχεσης ή εκχώρησης, και που 
προκύπτουν κατόπιν τελικής επεξεργασίας των λογα-
ριασμών φαρμάκων ιδιωτικών φαρμακείων στο Τμήμα 
Επεξεργασίας και Ελέγχου Συνταγών του ΕΟΠΥΥ, εντάσ-
σονται σε ρύθμιση σε δόσεις, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στη παρούσα απόφαση. 

2. Ως ανείσπρακτη οφειλή ορίζεται το ποσό εκείνο 
που υφίσταται κατά τον χρόνο γνωστοποίησης από τον 
ΕΟΠΥΥ προς το ιδιωτικό φαρμακείο του ύψους και του 
πλήθους των δόσεων. 

3. Για ιδιωτικά φαρμακεία που έχουν ενεργές συμβά-
σεις με τον ΕΟΠΥΥ, η ένταξη στη ρύθμιση γίνεται αυτό-
ματα από το πληροφοριακό σύστημα του ΕΟΠΥΥ και 
το ποσό της ρύθμισης παρακρατείται κάθε μήνα από 
το προς απόδοση ποσό προς το ιδιωτικό φαρμακείο. 
Σε περίπτωση λήξης της συμβατικής υποχρέωσης το 
υπολειπόμενο ποσό βεβαιώνεται από τον ΕΟΠΥΥ προς 
τον υπεύθυνο φαρμακοποιό του φαρμακείου και κατα-
βάλλεται στις δόσεις που υπολείπονται. 

4. Για την ένταξη υπόχρεων φαρμακοποιών των οποί-
ων έχει λήξει η συμβατική υποχρέωση με τον ΕΟΠΥΥ, 
απαιτείται σχετική αίτηση, η οποία υποβάλλεται ηλε-
κτρονικά μέσω ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΟΠΥΥ. 
Σε περιπτώσεις στις οποίες δεν είναι δυνατή η ηλεκτρο-
νική υποβολή της αίτησης, ο ενδιαφερόμενος δύναται 
να υποβάλλει τη σχετική αίτηση στην Περιφερειακή 
Διεύθυνση (ΠΕ.ΔΙ) στη χωρική αρμοδιότητα της οποίας 
άνηκε. Στην εν λόγω αίτηση πρέπει να αναφέρεται ότι 
ο φαρμακοποιός επιθυμεί την ένταξή του στη ρύθμιση 
οφειλών από rebate του αρ. 34 του ν. 3918/2011, σύμ-
φωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 28 του ν. 4816/2021 
(Α’  118). Σε περίπτωση που ο ιδιώτης φαρμακοποιός δεν 
υποβάλλει αίτηση για υπαγωγή στην εν λόγω ρύθμιση, 
το ποσό καταβάλλεται εις ολόκληρον σε μια δόση, εντός 
30 ημερολογιακών ημερών. Σε περίπτωση άπρακτης πα-
ρέλευσης της ανωτέρω προθεσμίας, το ποσό αναζητείται 
μέσω ΚΕΔΕ. 

5. Σε περίπτωση που υφίσταται ποσό οφειλής του ιδι-
ωτικού φαρμακείου προς τον Οργανισμό σε αναστολή 

είσπραξης (με δικαστική απόφαση) κατά την καταλη-
κτική ημερομηνία υποβολής της αίτησης, το ποσό αυτό 
δεν εντάσσεται στη ρύθμιση. Με την ολοκλήρωση των 
ένδικων μέσων, λόγω των οποίων προήλθε και η ανα-
στολή είσπραξης, το ποσό οφειλής που θα προκύψει 
εντάσσεται στην παρούσα ρύθμιση με καταληκτική ημε-
ρομηνία είσπραξης της τελευταίας μηνιαίας δόσης την 
31η Ιουλίου 2024. 

Άρθρο 2
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΟΣΕΩΝ 

1. Η καταβολή των δόσεων διενεργείται μηνιαία (α) με 
παρακράτηση κάθε μήνα του ποσού δόσης από το προς 
απόδοση ποσό του ΕΟΠΥΥ προς το ιδιωτικό φαρμακείο 
που έχει συμβατική υποχρέωση με τον ΕΟΠΥΥ, ή (β) με 
ηλεκτρονική καταβολή, με την χρήση μοναδικού κωδι-
κού πληρωμής, στην περίπτωση που, ο ιδιώτης φαρμα-
κοποιός δεν έχει σύμβαση με τον Οργανισμό κατά τον 
κρίσιμο χρόνο καταβολής της δόσης. 

2. Σε περιπτώσεις ιδιωτών φαρμακοποιών που δεν 
έχουν σύμβαση με τον ΕΟΠΥΥ, πρώτη δόση της ρύθμι-
σης είναι καταβλητέα μέσα σε είκοσι (20) ημερολογιακές 
ημέρες από την γνωστοποίηση του ύψους της υπολει-
πόμενης οφειλής και των δόσεων από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Οι 
επόμενες δόσεις καταβάλλονται μέχρι την τελευταία 
εργάσιμη ημέρα εκάστου επόμενου μηνός. 

Άρθρο 3
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΟΣΕΩΝ - ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1. Το πλήθος των δόσεων για τις ανείσπρακτες οφει-
λές των ιδιωτικών φαρμακείων που θα ενταχθούν στην 
παρούσα ρύθμιση, ανέρχεται σε 36 ισόποσες δόσεις. 

2. Στο αρχικώς οφειλόμενο ποσό λογίζεται επιτόκιο 
2,5 % για τρία έτη και το ποσό της συνολικής οφειλής 
που προκύπτει (κεφάλαιο + τόκοι) επιμερίζεται σε 36 
ισόποσες δόσεις. 

Άρθρο 4
ΑΠΩΛΕΙΑ ΤΗΣ ΡΥΘΜΙΣΗΣ 

Σε περίπτωση μη έγκαιρης καταβολής, έστω και μίας 
εκ των ως άνω δόσεων, καθώς και της οποιασδήποτε 
εκπρόθεσμης καταβολής τρέχουσας υποχρέωσης προς 
τον ΕΟΠΥΥ, οι τυχόν ανεξόφλητες οφειλές καθίστανται 
ληξιπρόθεσμες και βεβαιώνονται σύμφωνα με τις ισχύ-
ουσες διατάξεις περί δημοσίων εσόδων. 

Άρθρο 5
Τελικές Διατάξεις 

Σε έκτακτες περιπτώσεις, που για οποιαδήποτε αιτία 
δεν εμφανίζονται στο πληροφοριακό σύστημα οι πλη-
ρωμές που έχουν διενεργηθεί στους φορείς είσπραξης, 
ο αιτών οφείλει να προσκομίζει στην αρμόδια Διεύθυν-
ση Οικονομικών του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., το σχετικό παραστατικό 
πληρωμής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Αθήνα, 14 Σεπτεμβρίου 2021 

Ο Υπουργός

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58129Τεύχος B’ 4360/21.09.2021

(3) 

   Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρη-

σης «Palaplast ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΒΙΟΜΗΧΑ-

ΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

Α.Ε.» με δ.τ. «PALAPLAST A.E.» στο καθεστώς ενί-

σχυσης Ενισχύσεις Μηχανολογικού Εξοπλισμού 

των άρθρων 32 έως 36 του ν. 4399/2016 (Γ’ κύ-

κλος), όπως ισχύει.

  Με την υπό στοιχεία 3952/ΔΠΑ/7/00023/Ε/ 

Ν.4399/2016/14-09-2021 απόφαση του Προϊσταμένου 

Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (το-

μέας Μακεδονίας και Θράκης), εγκρίθηκε η υπαγωγή 

στις διατάξεις του ν. 4399/2016 και ειδικότερα στο κα-

θεστώς «Ενισχύσεις Μηχανολογικού Εξοπλισμού» των 

άρθρων 32 έως 36 αυτού (Γ’ κύκλος) επενδυτικού σχε-

δίου που αναφέρεται στην απόκτηση μηχανολογικού 

εξοπλισμού επέκτασης παραγωγικής δυναμικότητας 

λόγω αυξημένου όγκου υλικών μεταποίησης ΚΑΔ κύρι-

ου κλάδου δραστηριότητας: 22.21.29, Κατασκευή άλλων 

αγωγών, σωλήνων, μάνικων και εξαρτημάτων τους, από 

πλαστικές ύλες, συνολικού επιλέξιμου κόστους ίσου με 

3.808.883,11 € ευρώ και συνολικού ενισχυόμενου κό-

στους ίσου με 3.808.883,11 € ευρώ.

Στο επενδυτικό σχέδιο χορηγείται ενίσχυση με τη μορ-

φή της φορολογικής απαλλαγής ως εξής:

Δ.1 Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ
(Για Συμβατική Επένδυση)

ΣΥΝΟΛΟ Δ.1 1.333.109,09 €

Δ.2. Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ
(Για Επένδυση Χρηματοδοτικής Μί-
σθωσης)

ΣΥΝΟΛΟ Δ.2 0,00 €

Ποσοστά ενίσχυσης ανά κατηγορία δαπανών:

6.1
Υπολογισμός Ποσοστών Ενίσχυσης του Επενδυ-
τικού Σχεδίου

Ποσοστά Ενίσχυσης του Επενδυτικού 
Σχεδίου

Ποσοστό (%)

Α.1 ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ Δαπάνες Περιφε-
ρειακών Ενισχύσεων (Άρθρο 8)

ΟΜΑΔΑ Α. Περιφερειακές Ενισχύσεις - 
επενδυτικές ενισχύσεις (άρθρο 14 ΓΑΚ 
651/2014)

(α) Αρχικό Ποσοστό βάσει Τόπου εγκα-
τάστασης για Μεγάλες Επιχειρήσεις (Άρ-
θρο 11, παρ. 1)

35,000%

(β) Αυξημένο ποσοστό λόγω ΜΜΕ (ισχύ-
ει για επιλέξιμες δαπάνες έως 50 εκ €)

-

(γ) Συνολικό ποσοστό Ενίσχυσης 35,000%

Οι νέες θέσεις εξαρτημένης εργασίας που θα δημιουρ-

γηθούν από τη υλοποίηση της επένδυσης ανέρχονται σε 

0,00 Ετήσιες Μονάδες Εργασίας (Ε.Μ.Ε.).

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Ι

(4) 

     Πιστοποίηση της ολοκλήρωσης και της έναρξης 

της παραγωγικής λειτουργίας της επένδυσης της 

εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΡΑΝΙΤΩΝ ΑΒΕΕ» 

με δ.τ. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΡΑΝΙΤΩΝ ΑΒΕΕ» 

που έχει υπαχθεί στο καθεστώς ενίσχυσης «Γε-

νική Επιχειρηματικότητα», άρθρα 37 έως 41 του 

ν. 4399/2016, την υπό στοιχεία 143074/1270/

Π06/7/00083/Γ/Ν.4399/2016/6.6.2021 (Β΄ 3105) 

απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, 

για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 

κίνητρο της ενίσχυσης.

  Με την υπό στοιχεία 200765/2109/Π06/7/00083/Γ/ 

Ν.4399/2016/14-09-2021 απόφαση του Περιφερειάρ-

χη Στερεάς Ελλάδας, πιστοποιείται η ολοκλήρωση και 

έναρξη της παραγωγικής λειτουργίας της επένδυσης της 

εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΡΑΝΙΤΩΝ ΑΒΕΕ» με δ.τ. 

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΡΑΝΙΤΩΝ ΑΒΕΕ» που έχει υπαχθεί 

στο καθεστώς ενίσχυσης «Γενική Επιχειρηματικότητα», 

άρθρα 37 έως 41 του ν. 4399/2016, με την υπό στοιχεία 

143074/1270/Π06/7/00083/Γ/Ν.4399/2016/6.6.2021 

(Β΄ 3105) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, 

για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο 

της ενίσχυσης, για την επέκταση «Επέκταση παραγωγι-

κής δυναμικότητας μονάδας κοπής, μορφοποίησης και 

τελικής επεξεργασίας πλακών μαρμάρου) (ΚΑΔ κύριου 

κλάδου δραστηριότητας: 23.70.12)» στη Δ.Κ. Ύπατο, 

θέση «Φορμούζι», του Δήμου Θηβαίων, της Π.Ε. Βοιω-

τίας, Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, με τους εξής όρους:

Α) Το συνολικό οριστικοποιούμενο και ενισχυόμενο 

κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των διακο-

σίων εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 265.000,00€.

Β) Το ύψος της ιδίας συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό 

των 200.075,00€ που αποτελεί ποσοστό 75,50% του συ-

νολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

Γ) Το ύψος της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των 

64.925,00€ που αποτελεί ποσοστό 24,50% του συνολι-

κού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

Δ) Πιστοποιείται ότι οι υφιστάμενες μόνιμες θέσεις 

εξαρτημένης εργασίας στην επιχείρηση είναι συνολι-

κά 52,97 Ε.Μ.Ε. και δεν θα δημιουργηθούν νέες θέσεις 

απασχόλησης.

Ε) Ορίζεται ως ημερομηνία ολοκλήρωσης της επέν-

δυσης η 04.08.2021.

ΣΤ) Εγκρίνεται η καταβολή της επιχορήγησης, ποσού 

εξήντα τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι πέντε 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58130 Τεύχος B’ 4360/21.09.2021

ευρώ 64.925,00€, που θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμε-

να στο άρθρο 20 του ν. 4399/2016 και το άρθρο 2 του 

ν. 4635/2019.

Ζ) Δεν απαιτείται Γνωμοδοτική Επιτροπή του άρ-

θρου 7 του ν. 3299/2004 (παρ. 1δ του άρθρου 16 του 

ν. 3908/2011, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του 

άρθρου 241 του ν. 4072/2012) και την παρ. 7 άρθρο 85, 

άρθρο 27 του ν. 4399/2016.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ο Περιφερειάρχης

ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043602109210004*


